
 

 

 

 

 

 

 

        Kraków, 19 stycznia 2017 r. 

 
 
 
KOMUNIKAT PRASOWY 

 

Dodatkowe pociągi POLREGIO na Puchar Świata w skokach narciarskich 
 
W najbliższy weekend oczy polskich kibiców będą zwrócone na Zakopane, gdzie na 
Wielkiej Krokwi odbywać będą się zawody Pucharu Świata w skokach narciarskich. Z tej 
okazji na trasę Kraków – Zakopane wyjadą dodatkowe oraz większe składy pociągów 
POLREGIO. 
 
Dwa dodatkowe pociągi relacji Zakopane – Kraków wyjadą 21 i 22 stycznia ze stacji 
Zakopane o godz. 20:00. Ponadto w tych dniach wszystkie połączenia Kraków – Zakopane – 
Kraków obsłużą większe niż zazwyczaj składy. Wszystko to dlatego, że organizatorzy 
konkursu zapowiadają prawdziwe oblężenie kibiców. – Doskonała postawa naszych 
skoczków w tym sezonie spowodowała, że tegoroczny konkurs na Wielkiej Krokwi cieszy się 
wyjątkowo dużym zainteresowaniem. Podopieczni trenera Stefana Horngachera – Stoch  
i spółka – będą po raz kolejny chcieli potwierdzić, że nie mają sobie równych. Zadaniem 
kibiców jest zapewnienie im należytego wsparcia, a naszym – największego polskiego 
przewoźnika kolejowego – jak najlepszej komunikacji – mówi rzecznik POLREGIO Mikołaj 
Turowski.   
 
Szczegóły dotyczące rozkładu dodatkowych pociągów znajdują się pod tym linkiem. Bilety 

(m.in. normalny w cenie 14 zł) można nabyć na stronach biletyregionalne.pl i koleo.pl, za 

pośrednictwem aplikacji SkyCash i iMKA, a także w kasach biletowych, biletomatach oraz u 

obsługi pociągu. 

 
*** 

Przewozy Regionalne, właściciel marki POLREGIO, powstały w 2001 r. Są największym pasażerskim przewoźnikiem 
kolejowym w Polsce. Każdego dnia na tory w całej Polsce wyjeżdża około 1800 naszych pociągów. W ciągu roku z usług 
Przewozów Regionalnych korzysta ponad 77 mln pasażerów. Biorąc pod uwagę liczbę przewożonych osób, udział firmy w 
rynku kolejowych przewozów pasażerskich wynosi ponad 27%. 

 

  

https://www.przewozyregionalne.pl/node/19629


 

 

 Szczegółowe informacje: 
 Mikołaj Turowski 
 Rzecznik Prasowy 
 Przewozy Regionalne sp. z o.o. 
 tel. 690 193 531 
 e-mail: rzecznik@p-r.com.pl 
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